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Новогродівка 4 

Слов’янськ 5 
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Обсяг капітальних інвестицій у розрахунку на одиницю населення, грн. 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка …1 5 

Бахмут 241,5 11 

Вугледар 111,9 13 

Добропілля 4449,0 3 

Дружківка 3774,3 4 

Костянтинівка 982,5 6 

Краматорськ 956,4 7 

Маріуполь 4894,2 2 

Мирноград 639,7 8 

Новогродівка - - 

Покровськ 7985,8 1 

Селидове 513,3 9 

Слов’янськ 256,8 10 

Торецьк 120,0 12 

Райони: 

Бахмутський 349,6 10 

Великоновосілківський 758,3 6 

Волноваський 634,0 8 

Добропільський 2072,2 2 

Костянтинівський 1007,9 5 

Мангушський 727,0 7 

Мар’їнський 1135,4 3 

Нікольський 416,9 9 

Олександрівський 1023,8 4 

Покровський 3375,7 1 

Слов’янський 84,9 12 

Ясинуватський …1 11 

І. Забезпечення економічного та інноваційно-інвестиційного розвитку території  

84,9 

349,6 

416,9 

634,0 

727,0 

758,3 

1007,9 

1023,8 

1135,4 

2072,2 

3375,7 

Слов’янський 

Бахмутський 

Нікольський 

Волноваський 

Мангушський 

Великоновосілківський 

Костянтинівський 

Олександрівський 

Мар’їнський 

Добропільський 

Покровський 

111,9 

120 

241,5 

256,8 

513,3 

639,7 

956,4 

982,5 

3774,3 

4449 

4894,2 

7985,8 

Вугледар 

Торецьк 

Бахмут 

Слов’янськ 

Селидове 

Мирноград 

Краматорськ 

Костянтинівка 

Дружківка 

Добропілля 

Маріуполь 

Покровськ 

1 Дані вилучено з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації 
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Вартість продукції рослинництва та тваринництва, реалізованої 

сільськогосподарськими підприємствами (крім малих) за всіма напрямками в розрахунку 

на одну особу, грн. 

І. Забезпечення економічного та інноваційно-інвестиційного розвитку території  

891,2 

1424,6 

1689,6 

1701,3 

2642,9 

2769,1 

2853,7 

3697,7 

3702,3 

4725,0 

6238,4 

8179,2 

Ясинуватський 

Слов’янський 

Мар’їнський 

Мангушський 

Бахмутський 

Нікольський 

Волноваський 

Великоновосілківський 

Костянтинівський 

Олександрівський 

Покровський 

Добропільський Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Райони: 

Бахмутський 2642,9 8 

Великоновосілківський 3697,7 5 

Волноваський 2853,7 6 

Добропільський 8179,2 1 

Костянтинівський 3702,3 4 

Мангушський 1701,3 9 

Мар’їнський 1689,6 10 

Нікольський 2769,1 7 

Олександрівський 4725,0 3 

Покровський 6238,4 2 

Слов’янський 1424,6 11 

Ясинуватський 891,2 12 
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Обсяг реалізованої промислової продукції (товарів, послуг) у відпускних цінах 

підприємств (без податку на додану вартість та акцизу) в розрахунку на одну особу, грн. 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 262668,9 1 

Бахмут 12667,4 9 

Вугледар 11582,2 10 

Добропілля 21623,4 6 

Дружківка 18639,8 7 

Костянтинівка 23852,9 5 

Краматорськ 35942,4 4 

Маріуполь 78542,7 3 

Мирноград 12853,5 8 

Новогродівка ...1 11 

Покровськ 96666,9 2 

Селидове 3454,1 14 

Слов’янськ 6022,4 12 

Торецьк 4385,1 13 

Райони: 

Бахмутський 30340,1 4 

Великоновосілківський ...1 11 

Волноваський 6656,2 7 

Добропільський ...1 6 

Костянтинівський 30433,2 3 

Мангушський ...1 10 

Мар’їнський 41043,2 1 

Нікольський ...1 9 

Олександрівський ...1 8 

Покровський 25967,4 5 

Слов’янський 40182,1 2 

Ясинуватський - - 

І. Забезпечення економічного та інноваційно-інвестиційного розвитку території  

3454,1 

4385,1 

6022,4 

11582,2 

12667,4 

12853,5 

18639,8 

21623,4 

23852,9 

35942,4 

78542,7 

96666,9 

262668,9 

Селидове 

Торецьк 

Слов’янськ 

Вугледар 

Бахмут 

Мирноград 

Дружківка 

Добропілля 

Костянтинівка 

Краматорськ 

Маріуполь 

Покровськ 

Авдіївка 

6656,2 

25967,4 

30340,1 

30433,2 

40182,1 

41043,2 

Волноваський 

Покровський 

Бахмутський 

Костянтинівський 

Слов’янський 

Мар’їнський 

1 Дані вилучено з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності інформації 
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Товарооборот у розрахунку на одну особу населення, грн. 

2017  

рік 
Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 2781,4 13 

Бахмут 12315,0 3 

Вугледар 10576,6 5 

Добропілля 6702,1 11 

Дружківка 6224,8 12 

Костянтинівка 8662,8 8 

Краматорськ 13687,2 2 

Маріуполь 12227,0 4 

Мирноград 8724,6 7 

Новогродівка 9579,2 6 

Покровськ 18354,3 1 

Селидове 7096,4 10 

Слов’янськ 7580,6 9 

Торецьк 2759,6 14 

Райони: 

Бахмутський 1617,8 5 

Великоновосілківський 1831,7 4 

Волноваський 3235,1 2 

Добропільський 1273,6 8 

Костянтинівський 617,9 11 

Мангушський 1446,4 6 

Мар’їнський 6305,5 1 

Нікольський 1283,2 7 

Олександрівський 750,2 10 

Покровський 812,7 9 

Слов’янський 2782,6 3 

Ясинуватський - - 

І. Забезпечення економічного та інноваційно-інвестиційного розвитку території  

2759,6 

2781,4 

6224,8 

6702,1 

7096,4 

7580,6 

8662,8 

8724,6 

9579,2 

10576,6 

12227,0 

12315,0 

13687,2 

18354,3 

Торецьк 

Авдіївка 

Дружківка 

Добропілля 

Селидове 

Слов’янськ 

Костянтинівка 

Мирноград 

Новогродівка 

Вугледар 

Маріуполь 

Бахмут 

Краматорськ 

Покровськ 

617,9 

750,2 

812,7 

1273,6 

1283,2 

1446,4 

1617,8 

1831,7 

2782,6 

3235,1 

6305,5 

Костянтинівський 

Олександрівський 

Покровський 

Добропільський 

Нікольський 

Мангушський 

Бахмутський 

Великоновосілківський 

Слов’янський 

Волноваський 

Мар’їнський 
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Виконання річного плану доходів загального фонду зведеного бюджету міст  

до затвердженого плану з урахуванням змін, % 

ІІ. Бюджетно-фінансовий стан громади  

 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 25,5 5 

Бахмут 25,4 6 

Вугледар 24,0 9-10 

Добропілля 23,7 12 

Дружківка 23,1 13 

Костянтинівка 25,2 7 

Краматорськ 23,8 11 

Маріуполь 24,1 8 

Мирноград 26,9 3 

Новогродівка 24,0 9-10 

Покровськ 31,0 1 

Селидове 22,3 14 

Слов’янськ 27,1 2 

Торецьк 25,8 4 

Райони: 

Бахмутський 23,7 5-6 

Великоновосілківський 18,2 12 

Волноваський 24,4 4 

Добропільський 23,7 5-6 

Костянтинівський 25,6 2 

Мангушський 22,6 8 

Мар’їнський 22,8 7 

Нікольський 25,0 3 

Олександрівський 19,5 10 

Покровський 21,0 9 

Слов’янський 27,9 1 

Ясинуватський 18,8 11 

22,3 
23,1 

23,7 

23,8 

24,0 

24,0 

24,1 

25,2 

25,4 

25,5 

25,8 

26,9 

27,1 

31,0 

Селидове 

Дружківка 

Добропілля 

Краматорськ 

Вугледар 

Новогродівка 

Маріуполь 

Костянтинівка 

Бахмут 

Авдіївка 

Торецьк 

Мирноград 

Слов’янськ 

Покровськ 

18,2 

18,8 

19,5 

21,0 

22,6 

22,8 

23,7 

23,7 

24,4 

25,0 

25,6 

27,9 

Великоновосілківський 

Ясинуватський 

Олександрівський 

Покровський 

Мангушський 

Мар’їнський 

Бахмутський 

Добропільський 

Волноваський 

Нікольський 

Костянтинівський 

Слов’янський 
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Темп зростання (зменшення) заборгованості економічно активних платників  

до бюджету Пенсійного фонду по загальнообов’язкових платежах, які 

адмініструються органами Державної фіскальної служби України, % 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 100,5 6 

Бахмут 100,2 5 

Вугледар 146,9 13 

Добропілля 157,5 14 

Дружківка 122,0 11 

Костянтинівка 106,3 10 

Краматорськ 105,0 9 

Маріуполь 96,9 1 

Мирноград 128,2 12 

Новогродівка 100,2 4 

Покровськ 102,9 8 

Селидове 99,9 2 

Слов’янськ 100,1 3 

Торецьк 102,0 7 

Райони: 

Бахмутський 108,0 6 

Великоновосілківський 126,2 11 

Волноваський 102,2 3 

Добропільський 108,4 7 

Костянтинівський 115,5 9 

Мангушський 84,1 1 

Мар’їнський 101,8 2 

Нікольський 105,3 4 

Олександрівський 117,6 10 

Покровський 112,4 8 

Слов’янський 131,6 12 

Ясинуватський 106,4 5 

ІІ. Бюджетно-фінансовий стан громади  

 

157,5 
146,9 

128,2 

122,0 

106,3 

105,0 

102,9 

102,0 

100,5 

100,2 

100,2 

100,1 

99,9 

96,9 

Добропілля 

Вугледар 

Мирноград 

Дружківка 

Костянтинівка 

Краматорськ 

Покровськ 

Торецьк 

Авдіївка 

Бахмут 

Новогродівка 

Слов’янськ 

Селидове 

Маріуполь 

131,6 

126,2 

117,6 

115,5 

112,4 

108,4 

108,0 

106,4 

105,3 

102,2 

101,8 

84,1 

Слов’янський 

Великоновосілківсь… 

Олександрівський 

Костянтинівський 

Покровський 

Добропільський 

Бахмутський 

Ясинуватський 

Нікольський 

Волноваський 

Мар’їнський 

Мангушський 
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Темп приросту середньомісячної заробітної плати до відповідного періоду  

попереднього року 
Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 33,3 3 

Бахмут 20,5 10 

Вугледар 17,5 11 

Добропілля 23,1 7 

Дружківка 25,9 4 

Костянтинівка 25,1 5 

Краматорськ 20,7 9 

Маріуполь 44,1 2 

Мирноград 22,6 8 

Новогродівка 12,8 14 

Покровськ 45,2 1 

Селидове 15,9 13 

Слов’янськ 24,0 6 

Торецьк 16,9 12 

Райони: 

Бахмутський 21,9 10 

Великоновосілківський 16,0 11 

Волноваський 41,1 2 

Добропільський 31,2 4 

Костянтинівський 30,1 6 

Мангушський 27,4 8 

Мар’їнський 30,2 5 

Нікольський 22,0 9 

Олександрівський 30,0 7 

Покровський 42,9 1 

Слов’янський 33,4 3 
- - 

ІІІ. Соціальні гарантії та підвищення рівня і якості життя населення 

 

12,8 

15,9 

16,9 

17,5 

20,5 

20,7 

22,6 

23,1 

24,0 

25,1 

25,9 

33,3 

44,1 

45,2 

Новогродівка 

Селидове 

Торецьк 

Вугледар 

Бахмут 

Краматорськ 

Мирноград 

Добропілля 

Слов’янськ 

Костянтинівка 

Дружківка 

Авдіївка 

Маріуполь 

Покровськ 

16,0 

21,9 

22,0 

27,4 

30,0 

30,1 

30,2 

31,2 

33,4 

41,1 

42,9 

Великоновосілківський 

Бахмутський 

Нікольський 

Мангушський 

Олександрівський 

Костянтинівський 

Мар’їнський 

Добропільський 

Слов’янський 

Волноваський 

Покровський 
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Питома вага ОСББ у загальній кількості багатоквартирного житлового фонду, % 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 12,6 10 

Бахмут 26,3 6 

Вугледар 100,0 1-2 

Добропілля 31,3 4 

Дружківка 9,7 12 

Костянтинівка 5,3 13 

Краматорськ 12,5 11 

Маріуполь 24,8 7 

Мирноград 30,2 5 

Новогродівка 100,0 1-2 

Покровськ 24,5 8 

Селидове 69,5 3 

Слов’янськ 13,9 9 

Торецьк 2,9 14 

Райони: 

Бахмутський 11,7 4 

Великоновосілківський 0,7 12 

Волноваський 7,3 7 

Добропільський 8,3 6 

Костянтинівський 40 2 

Мангушський 6,9 8 

Мар’їнський 2,1 10 

Нікольський 45,5 1 

Олександрівський 0,9 11 

Покровський 2,9 9 

Слов’янський 34,5 3 

Ясинуватський 11 5 

ІІІ. Соціальні гарантії та підвищення рівня і якості життя населення 

 

2,9 

5,3 

9,7 

12,5 

12,6 

13,9 

24,5 

24,8 

26,3 

30,2 

31,3 

69,5 

100,0 

100,0 

Торецьк 

Костянтинівка 

Дружківка 

Краматорськ 

Авдіївка 

Слов’янськ 

Покровськ 

Маріуполь 

Бахмут 

Мирноград 

Добропілля 

Селидове 

Вугледар 

Новогродівка 

0,7 

0,9 

2,1 

2,9 

6,9 

7,3 

8,3 

11,0 

11,7 

34,5 

40,0 

45,5 

Великоновосілківський 

Олександрівський 

Мар’їнський 

Покровський 

Мангушський 

Волноваський 

Добропільський 

Ясинуватський 

Бахмутський 

Слов’янський 

Костянтинівський 

Нікольський 
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Рівень сплати населенням за житлово-комунальні послуги, % 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 83,0 3 

Бахмут 102,7 1 

Вугледар 73,1 8 

Добропілля 57,5 14 

Дружківка 79,5 4 

Костянтинівка 64,7 13 

Краматорськ 75,4 7 

Маріуполь 77,9 5 

Мирноград 68,6 11 

Новогродівка 93,7 2 

Покровськ 70,5 10 

Селидове 71,5 9 

Слов’янськ 77,8 6 

Торецьк 64,8 12 

Райони: 

Бахмутський 67,5 10 

Великоновосілківський 82,7 7 

Волноваський 90,7 5 

Добропільський 95,7 4 

Костянтинівський 81,1 9 

Мангушський 120,9 1 

Мар’їнський 85,8 6 

Нікольський 98,3 3 

Олександрівський 63,8 11 

Покровський 100,0 2 

Слов’янський 82,4 8 

Ясинуватський 63,7 12 

ІІІ. Соціальні гарантії та підвищення рівня і якості життя населення 

 

57,5 

64,7 

64,8 

68,6 

70,5 

71,5 

73,1 

75,4 

77,8 

77,9 

79,5 

83,0 

93,7 

102,7 

Добропілля 

Костянтинівка 

Торецьк 

Мирноград 

Покровськ 

Селидове 

Вугледар 

Краматорськ 

Слов’янськ 

Маріуполь 

Дружківка 

Авдіївка 

Новогродівка 

Бахмут 

63,7 

63,8 

67,5 

81,1 

82,4 

82,7 

85,8 

90,7 

95,7 

98,3 

100,0 

120,9 

Ясинуватський 

Олександрівський 

Бахмутський 

Костянтинівський 

Слов’янський 

Великоновосілківський 

Мар’їнський 

Волноваський 

Добропільський 

Нікольський 

Покровський 

Мангушський 



12 

Відсоток оформлених житлових субсидій до поданих заяв, % 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 97,1 14 

Бахмут 99,7 5-6 

Вугледар 99,7 5-6 

Добропілля 99,0 11-12 

Дружківка 99,8 3-4 

Костянтинівка 100,0 1-2 

Краматорськ 99,4 8 

Маріуполь 99,0 11-12 

Мирноград 100,0 1-2 

Новогродівка 98,7 13 

Покровськ 99,8 3-4 

Селидове 99,1 10 

Слов’янськ 99,3 9 

Торецьк 99,6 7 

Райони: 

Бахмутський 99,4 3 

Великоновосілківський 55,0 11 

Волноваський 92,1 6 

Добропільський 39,1 12 

Костянтинівський 99,9 2 

Мангушський 100,0 1 

Мар’їнський 95,6 4 

Нікольський 94,4 5 

Олександрівський 90,4 9 

Покровський 91,6 7 

Слов’янський 91,4 8 

Ясинуватський 78,6 10 

ІІІ. Соціальні гарантії та підвищення рівня і якості життя населення 

 

97,1 

98,7 

99,0 

99,0 

99,1 

99,3 

99,4 

99,6 

99,7 

99,7 

99,8 

99,8 

100,0 

100,0 

Авдіївка 

Новогродівка 

Добропілля 

Маріуполь 

Селидове 

Слов’янськ 

Краматорськ 

Торецьк 

Бахмут 

Вугледар 

Дружківка 

Покровськ 

Костянтинівка 

Мирноград 

39,1 

55,0 

78,6 

90,4 

91,4 

91,6 

92,1 

94,4 

95,6 

99,4 

99,9 

100,0 

Добропільський 

Великоновосілківський 

Ясинуватський 

Олександрівський 

Слов’янський 

Покровський 

Волноваський 

Нікольський 

Мар’їнський 

Бахмутський 

Костянтинівський 

Мангушський 
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Коефіцієнт народжуваності (на 1000 осіб наявного населення) 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 4,9 12 

Бахмут 7,4 3 

Вугледар 8,9 1 

Добропілля 7,3 4 

Дружківка 4,7 13 

Костянтинівка 7,2 5 

Краматорськ 6,7 7 

Маріуполь 5,5 11 

Мирноград 8,6 2 

Новогродівка 6,6 8 

Покровськ 6,8 6 

Селидове 6,3 10 

Слов’янськ 6,4 9 

Торецьк 4,0 14 

Райони: 

Бахмутський 4,5 11 

Великоновосілківський 5,6 7 

Волноваський 6,7 5 

Добропільський 9,0 1 

Костянтинівський 8,0 3 

Мангушський 6,8 4 

Мар’їнський 5,0 9 

Нікольський 8,7 2 

Олександрівський 4,9 10 

Покровський 5,8 6 

Слов’янський 5,1 8 

Ясинуватський 3,5 12 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

4,0 

4,7 

4,9 

5,5 

6,3 

6,4 

6,6 

6,7 

6,8 

7,2 

7,3 

7,4 

8,6 

8,9 

Торецьк 

Дружківка 

Авдіївка 

Маріуполь 

Селидове 

Слов’янськ 

Новогродівка 

Краматорськ 

Покровськ 

Костянтинівка 

Добропілля 

Бахмут 

Мирноград 

Вугледар 

3,5 

4,5 

4,9 

5,0 

5,1 

5,6 

5,8 

6,7 

6,8 

8,0 

8,7 

9,0 

Ясинуватський 

Бахмутський 

Олександрівський 

Мар’їнський 

Слов’янський 

Великоновосілківський 

Покровський 

Волноваський 

Мангушський 

Костянтинівський 

Нікольський 

Добропільський 
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Коефіцієнт смертності (на 1000 осіб наявного населення) 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 15,0 4 

Бахмут 16,7 7 

Вугледар 10,5 1 

Добропілля 18,3 10 

Дружківка 16,8 8 

Костянтинівка 23,8 14 

Краматорськ 18,4 11 

Маріуполь 15,8 6 

Мирноград 15,6 5 

Новогродівка 14,5 2 

Покровськ 14,9 3 

Селидове 18,7 12 

Слов’янськ 18,2 9 

Торецьк 18,8 13 

Райони: 

Бахмутський 15,1 3 

Великоновосілківський 19,8 7-8 

Волноваський 19,8 7-8 

Добропільський 21,3 10 

Костянтинівський 17,9 5 

Мангушський 17,1 4 

Мар’їнський 14,6 2 

Нікольський 20,9 9 

Олександрівський 23,0 12 

Покровський 18,9 6 

Слов’янський 22,6 11 

Ясинуватський 14,4 1 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

23,8 

18,8 

18,7 

18,4 

18,3 

18,2 

16,8 

16,7 

15,8 

15,6 

15,0 

14,9 

14,5 

10,5 

Костянтинівка 

Торецьк 

Селидове 

Краматорськ 

Добропілля 

Слов’янськ 

Дружківка 

Бахмут 

Маріуполь 

Мирноград 

Авдіївка 

Покровськ 

Новогродівка 

Вугледар 

23,0 

22,6 

21,3 

20,9 

19,8 

19,8 

18,9 

17,9 

17,1 

15,1 

14,6 

14,4 

Олександрівський 

Слов’янський 

Добропільський 

Нікольський 

Великоновосілківський 

Волноваський 

Покровський 

Костянтинівський 

Мангушський 

Бахмутський 

Мар’їнський 

Ясинуватський 



15 

Середня наповнюваність загальноосвітніх навчальних закладів  

до планової чисельності, осіб на 1 заклад  

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 278 14 

Бахмут 528 4 

Вугледар 573 1 

Добропілля 357 11 

Дружківка 469 7 

Костянтинівка 413 9 

Краматорськ 535 3 

Маріуполь 539 2 

Мирноград 434 8 

Новогродівка 316 12 

Покровськ 491 6 

Селидове 396 10 

Слов’янськ 493 5 

Торецьк 281 13 

Райони: 

Бахмутський 164 3 

Великоновосілківський 137 7-8 

Волноваський 148 6 

Добропільський 137 7-8 

Костянтинівський 117 9 

Мангушський 172 2 

Мар’їнський 161 4-5 

Нікольський 183 1 

Олександрівський 90 12 

Покровський 107 10 

Слов’янський 161 4-5 

Ясинуватський 106 11 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

278 

281 

316 

357 

396 

413 

434 

469 

491 

493 

528 

535 

539 

573 

Авдіївка 

Торецьк 

Новогродівка 

Добропілля 

Селидове 

Костянтинівка 

Мирноград 

Дружківка 

Покровськ 

Слов’янськ 

Бахмут 

Краматорськ 

Маріуполь 

Вугледар 

90 

106 

107 

117 

137 

137 

148 

161 

161 

164 

172 

183 

Олександрівський 

Ясинуватський 

Покровський 

Костянтинівський 

Великоновосілківський 

Добропільський 

Волноваський 

Мар’їнський 

Слов’янський 

Бахмутський 

Мангушський 

Нікольський 
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Витрати на утримання 1 учня, які  навчаються в загальноосвітніх школах, грн. 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 4514,6 14 

Бахмут 3868,3 11 

Вугледар 2879,4 2 

Добропілля 3941,8 12 

Дружківка 3201,5 3 

Костянтинівка 3622,9 9 

Краматорськ 3541,9 7 

Маріуполь 3452,8 6 

Мирноград 3548,4 8 

Новогродівка 3371,0 5 

Покровськ 2450,2 1 

Селидове 3258,7 4 

Слов’янськ 3827,4 10 

Торецьк 4119,7 13 

Райони: 

Бахмутський 6746,6 6 

Великоновосілківський 5797,5 3 

Волноваський 6550,6 5 

Добропільський 9067,9 11 

Костянтинівський 8165,8 10 

Мангушський 7181,6 7 

Мар’їнський 5322,4 1 

Нікольський 5595,2 2 

Олександрівський 7993,4 8 

Покровський 8099,5 9 

Слов’янський 6334,9 4 

Ясинуватський 9578,1 12 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

4514,6 

4119,7 

3941,8 

3868,3 

3827,4 

3622,9 

3548,4 

3541,9 

3452,8 

3371,0 

3258,7 

3201,5 

2879,4 

2450,2 

Авдіївка 

Торецьк 

Добропілля 

Бахмут 

Слов’янськ 

Костянтинівка 

Мирноград 

Краматорськ 

Маріуполь 

Новогродівка 

Селидове 

Дружківка 

Вугледар 

Покровськ 

9578,1 

9067,9 

8165,8 

8099,5 

7993,4 

7181,6 

6746,6 

6550,6 

6334,9 

5797,5 

5595,2 

5322,4 

Ясинуватський 

Добропільський 

Костянтинівський 

Покровський 

Олександрівський 

Мангушський 

Бахмутський 

Волноваський 

Слов’янський 

Великоновосілківський 

Нікольський 

Мар’їнський 
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Чисельність дітей у дошкільних навчальних закладах на 100 місць, осіб 

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 79 11 

Бахмут 102 2-3 

Вугледар 97 4-5 

Добропілля 120 10 

Дружківка 111 7 

Костянтинівка 104 6 

Краматорськ 131 14 

Маріуполь 88 8 

Мирноград 102 2-3 

Новогродівка 100 1 

Покровськ 125 12-13 

Селидове 84 9 

Слов’янськ 125 12-13 

Торецьк 97 4-5 

Райони: 

Бахмутський 72 8 

Великоновосілківський 51 12 

Волноваський 75 6 

Добропільський 91 4 

Костянтинівський 99 1 

Мангушський 95 2 

Мар’їнський 73 7 

Нікольський 77 5 

Олександрівський 93 3 

Покровський 62 10 

Слов’янський 64 9 

Ясинуватський 52 11 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

97 

125 

84 

125 

100 

102 

88 

131 

104 

111 

120 

97 

102 

79 

Торецьк 

Слов’янськ 

Селидове 

Покровськ 

Новогродівка 

Мирноград 

Маріуполь 

Краматорськ 

Костянтинівка 

Дружківка 

Добропілля 

Вугледар 

Бахмут 

Авдіївка 

52 

64 

62 

93 

77 

73 

95 

99 

91 

75 

51 

72 

Ясинуватський 

Слов’янський 

Покровський 

Олександрівський 

Нікольський 

Мар’їнський 

Мангушський 

Костянтинівський 

Добропільський 

Волноваський 

Великоновосілківський 

Бахмутський 
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Витрати місцевого бюджету на 1 дитину на утримання мережі  

дошкільних закладів, грн.  

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 6549,1 12 

Бахмут 6585,7 13 

Вугледар 3413,2 2 

Добропілля 5154,9 6 

Дружківка 4094,4 5 

Костянтинівка 6210,1 10 

Краматорськ 5571,4 9 

Маріуполь 5267,9 7 

Мирноград 4084,5 4 

Новогродівка 4059,3 3 

Покровськ 3211,5 1 

Селидове 6666,5 14 

Слов’янськ 6246,0 11 

Торецьк 5335,7 8 

Райони: 

Бахмутський 5428,7 3 

Великоновосілківський 5992,0 6 

Волноваський 6869,7 9 

Добропільський 9193,8 12 

Костянтинівський 6301,7 8 

Мангушський 5684,0 5 

Мар’їнський 7064,7 10 

Нікольський 5664,4 4 

Олександрівський 6110,2 7 

Покровський 3639,6 6 

Слов’янський 4218,9 2 

Ясинуватський 7312,5 11 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

6666,5 

6585,7 

6549,1 

6246,0 

6210,1 

5571,4 

5335,7 

5267,9 

5154,9 

4094,4 

4084,5 

4059,3 

3413,2 

3211,5 

Селидове 

Бахмут 

Авдіївка 

Слов’янськ 

Костянтинівка 

Краматорськ 

Торецьк 

Маріуполь 

Добропілля 

Дружківка 

Мирноград 

Новогродівка 

Вугледар 

Покровськ 

9193,8 

7312,5 

7064,7 

6869,7 

6301,7 

6110,2 

5992,0 

5684,0 

5664,4 

5428,7 

4218,9 

3639,6 

Добропільський 

Ясинуватський 

Мар’їнський 

Волноваський 

Костянтинівський 

Олександрівський 

Великоновосілківський 

Мангушський 

Нікольський 

Бахмутський 

Слов’янський 

Покровський 
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Відсоток фінансування від місцевого бюджету,  

виділеного на первинну медичну допомогу, % 
Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 6,9 13 

Бахмут 24,0 11 

Вугледар 0,01 14 

Добропілля 29,8 3 

Дружківка 25,3 10 

Костянтинівка 25,4 7-9 

Краматорськ 25,4 7-9 

Маріуполь 28,5 4 

Мирноград 31,3 2 

Новогродівка 27,4 5 

Покровськ 23,3 12 

Селидове 25,4 7-9 

Слов’янськ 35,0 1 

Торецьк 27,4 6 

Райони: 

Бахмутський 47,0 4 

Великоновосілківський 40,4 5 

Волноваський 34,7 8 

Добропільський 99,1 1 

Костянтинівський - - 

Мангушський 48,4 3 

Мар’їнський 37,8 6 

Нікольський 28,8 10 

Олександрівський 8,7 11 

Покровський 30,7 9 

Слов’янський 37,5 7 

Ясинуватський 65,9 2 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

0,01 

6,9 

23,3 

24,0 

25,3 

25,4 

25,4 

25,4 

27,4 

27,4 

28,5 

29,8 

31,3 

35,0 

Вугледар 

Авдіївка 

Покровськ 

Бахмут 

Дружківка 

Костянтинівка 

Краматорськ 

Селидове 

Новогродівка 

Торецьк 

Маріуполь 

Добропілля 

Мирноград 

Слов’янськ 

8,7 

28,8 

30,7 

34,7 

37,5 

37,8 

40,4 

47,0 

48,4 

65,9 

99,1 

Олександрівський 

Нікольський 

Покровський 

Волноваський 

Слов’янський 

Мар’їнський 

Великоновосілківський 

Бахмутський 

Мангушський 

Ясинуватський 

Добропільський 
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Витрати з місцевого бюджету на 1 мешканця на утримання мережі  

закладів охорони здоров’я, грн.  

Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 170,1 10 

Бахмут 416,3 3 

Вугледар 254,3 9 

Добропілля 315,3 7 

Дружківка 55,0 12 

Костянтинівка 348,6 4 

Краматорськ 338,3 5 

Маріуполь 935,2 2 

Мирноград 281,2 8 

Новогродівка - - 

Покровськ 324,7 6 

Селидове - - 

Слов’янськ 1204,2 1 

Торецьк 142,9 11 

Райони: 

Бахмутський 251 6 

Великоновосілківський 296,7 4 

Волноваський 281,3 5 

Добропільський 145,7 9 

Костянтинівський - - 

Мангушський 374,9 1 

Мар’їнський 324,9 2 

Нікольський 208,2 8 

Олександрівський 310,2 3 

Покровський 138,0 11 

Слов’янський 247,8 7 

Ясинуватський 142,5 10 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

55,0 

142,9 

170,1 

254,3 

281,2 

315,3 

324,7 

338,3 

348,6 

416,3 

542,0 

935,2 

1204,2 

Дружківка 

Торецьк 

Авдіївка 

Вугледар 

Мирноград 

Добропілля 

Покровськ 

Краматорськ 

Костянтинівка 

Бахмут 

Новогродівка 

Маріуполь 

Слов’янськ 

138,0 

142,5 

145,7 

208,2 

247,8 

251,0 

281,3 

296,7 

310,2 

324,9 

374,9 

Покровський 

Ясинуватський 

Добропільський 

Нікольський 

Слов’янський 

Бахмутський 

Волноваський 

Великоновосілківський 

Олександрівський 

Мар’їнський 

Мангушський 
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Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 35,9 14 

Бахмут 278,4 2 

Вугледар 68,5 7 

Добропілля 275,3 3 

Дружківка 38,2 12 

Костянтинівка 77,0 4 

Краматорськ 75,7 5 

Маріуполь 52,5 1 

Мирноград 53,1 9 

Новогродівка 49,6 10 

Покровськ 59,0 8 

Селидове 69,3 6 

Слов’янськ 47,3 11 

Торецьк 37,1 13 

Райони: 

Бахмутський 93,7 5 

Великоновосілківський 62,9 9 

Волноваський 77,5 7 

Добропільський 132,2 2 

Костянтинівський 129,9 3 

Мангушський 257,1 1 

Мар’їнський 39,4 12 

Нікольський 54,6 10 

Олександрівський 77,2 8 

Покровський 96,0 4 

Слов’янський 92,2 6 

Ясинуватський 44,7 11 

VІ. Соціальна сфера та демографія 

  

 

35,9 

37,1 

38,2 

47,3 

49,6 

52,5 

53,1 

59,0 

68,5 

69,3 

75,7 

77,0 

275,3 

278,4 

Авдіївка 

Торецьк 

Дружківка 

Слов’янськ 

Новогродівка 

Маріуполь 

Мирноград 

Покровськ 

Вугледар 

Селидове 

Краматорськ 

Костянтинівка 

Добропілля 

Бахмут 

39,4 

44,7 

54,6 

62,9 

77,2 

77,5 

92,2 

93,7 

96,0 

129,9 

132,2 

257,1 

Мар’їнський 

Ясинуватський 

Нікольський 

Великоновосілківський 

Олександрівський 

Волноваський 

Слов’янський 

Бахмутський 

Покровський 

Костянтинівський 

Добропільський 

Мангушський 

Витрати з місцевого бюджету на 1 мешканця на утримання мережі 

 закладів культури по містах області, грн.  
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Витрати з місцевого бюджету на 1 мешканця на утримання мережі  

закладів фізичної культури та спорту, грн.  

 Січень-

березень 

2018 року 

Ранжир 

Міста: 

Авдіївка 8,5 13 

Бахмут 45,1 2 

Вугледар 43,2 3 

Добропілля 49,1 1 

Дружківка 12,3 10 

Костянтинівка 15,2 8 

Краматорськ 11,2 12 

Маріуполь 25,1 6 

Мирноград 15,1 9 

Новогродівка 11,9 11 

Покровськ 38,6 4 

Селидове 36,6 5 

Слов’янськ 19,7 7 

Торецьк 2,7 14 

Райони: 

Бахмутський 18,0 4 

Великоновосілківський 8,2 10 

Волноваський 8,8 8 

Добропільський 20,8 2 

Костянтинівський 13,2 5 

Мангушський 8,7 9 

Мар’їнський 18,1 3 

Нікольський 12,3 6 

Олександрівський 5,5 12 

Покровський 9,1 7 

Слов’янський 22,7 1 

Ясинуватський 6,3 11 

VІ. Cоціальна сфера та демографія  

 

2,7 

8,5 

11,2 

11,9 

12,3 

15,1 

15,2 

19,7 

25,1 

36,6 

38,6 

43,2 

45,1 

49,1 

Торецьк 

Авдіївка 

Краматорськ 

Новогродівка 

Дружківка 

Мирноград 

Костянтинівка 

Слов’янськ 

Маріуполь 

Селидове 

Покровськ 

Вугледар 

Бахмут 

Добропілля 

5,5 

6,3 

8,2 

8,7 

8,8 

9,1 

12,3 

13,2 

18,0 

18,1 

20,8 

22,7 

Олександрівський 

Ясинуватський 

Великоновосілківсь… 

Мангушський 

Волноваський 

Покровський 

Нікольський 

Костянтинівський 

Бахмутський 

Мар’їнський 

Добропільський 

Слов’янський 


